[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2017г.                                г. Дальнереченск                                                 № 65

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений
  В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом  от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень  объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов- torgi.gov.ru и на официальном сайте Дальнереченского городского округа http://dalnerokrug.ru.
 И.о. главы администрации
Дальнереченского городского округа                                                   А.А. Черных
Приложение

          к постановлению администрации
                                                             Дальнереченского городского округа     от 31.01.2017г.  № 65
Перечень
объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Дата ввода в эксплуатацию
	Характеристи ка  (тип, марка, вид прокладки и т.д.)

	Объекты водоснабжения

	1
	Здание водонасосной станции
	г. Дальнереченск, ул. Графская, 25 (в/г 24 Графское)
	1988
	площадь 5,9 кв.м. (металлический павильон)

	2
	Здание водонасосной станции
	г.Дальнереченск, ул. Графская, 23  (в/г № 24 Графское)
	1990
	площадь 4,47 кв.м. (металлический павильон)

	3
	Здание водонапорной башни
	г.Дальнереченск, ул. Графская, 4 (в/г №24 Графское)
	1969
	площадь 5,5 кв.м.

	4
	Здание водонасосной станции
	г.Дальнереченск, ул. Графская, 29 (в/г №24  Графское)
	1908
	площадь 11,1 кв.м.

	5
	Здание водонасосной станции
	г.Дальнереченск, ул. Графская, 27 (в/г №24 Графское)
	1967
	площадь 11,3 кв.м.

	6
	Водопроводные сети  (в/г 24 Графское)
	в/г №24 Графское

	Протяженность 1009 м., D = 100,50 мм